
Technical Memo - Allergens 

Date: January 1, 2022

We hereby confirm that Ultrachem products do not contain the allergen or intolerance-inducing ingredients 

mentioned below nor do these components exist in our production facility: 

• Cereals containing gluten (i.e. wheat, barley, oats, spelt, kamut or heir hybridized strains) and products thereof

• Crustaceans and products thereof

• Eggs and products thereof

• Fish and products thereof

• Peanuts and products thereof

• Soy beans and products thereof

• Milk and products thereof(including lactose)

• Nuts i.e. Almond (Amygdalus communis L.), Hazelnut (Corylus avellana), Walnut (Juglans regia), Cashew (Anacardium

occidentale), Pecan (Carya illinoiesis(Wangenh.) K. Koch), Brazil nut (Bertholletia excels), Pistachio nut (Pistacia vera),

Macadamia nut and Queensland nut (Macadamia ternifolia) and products thereof

• Celery and products thereof

• Mustard seed and products thereof

• Sesame seed and products thereof

• Sulfur dioxide and sulfites at concentrations of more than 10mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO2 

• Lupin and products thereof (Commission Directive 2006/142/EC)

• Mollusc and products thereof (Commission Directive 2006/142/EC)

If you have any questions or require additional information, please contact us at: 

Ultrachem, Inc 

900 Centerpoint Blvd. 

New Castle, DE 19720 

Phone: (302) 325-9880 

Fax: (302) 325-0335 

info@ultracheminc.com 

Best regards, 

Jonathan Rickner, CLS 

Managing Director
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